§. 11. Jam haud difficulter intelligitur, istam formam $\int e^{\beta s}$ omnes plane functiones ipsius s exhibere posse. Quod quo clarius appareat ponamus $s = lp$, fietque $e^{\beta s} = p^\beta$ et $\int e^{\beta s} = \int p^\beta$. Notum autem est, omnes functiones ipsius p resolvi posse in series, quarum termini procedant secundum potestates ipsius p , sicque formula $\int p^\beta$ complectitur omnes valores possibles ipsius p , ideoque etiam omnes functiones ipsius s , quas ergo hoc charactere $\Gamma : s$ representare licet. Simili modo, posito $t = lq$, patet $\int e^{\gamma t}$ aequivalere huic functioni: $\Delta : t$.

§. 12. Praeterea, quia singulas partes utriusque functionis in se multiplicare licet, manifestum est formulam $e^{\beta s + \gamma t} + 1$ non solum productum functionis ipsius s et functionis ipsius t indicare, sed etiam omnes plane functiones utcunque ex binis quantitatibus s et t formatas involvere, quam ergo expressionem hoc charactere: $\Gamma : s, t$ repraesentamus. Hinc igitur, cum sit $s = y - \frac{bz}{a}$ et

$t = x - \frac{cz}{a}$, erit, uti ante per integrationem collegimus:
 $V = e^{-\frac{kz}{a}} \Gamma : (y - \frac{bz}{a}), (x - \frac{cz}{a})$.

§. 13. Hoc autem modo per functiones integralia hujusmodi aequationum differentialium exprimere non licet, nisi quatenus earum forma vicaria factores simplices comprehendit. Nisi enim hoc eveniat, integralia aliter exhiberi nequeunt, nisi omnia integralia particularia, quae ex formula $e^{az + \beta y + \gamma x + \text{etc.}}$ oriuntur, in unam summam colligendo. Quod quo clarius appareat, consideremus istum casum specialem: $(\frac{\partial^2 V}{\partial z^2}) = (\frac{\partial^2 V}{\partial x \partial y})$, cuius forma vicaria est $\alpha\alpha = \beta\gamma$, quae certe in factores simplices nullo modo resolvī potest. Hinc autem fit $\alpha = \sqrt{\beta\gamma}$, ideoque $V = e^{z\sqrt{\beta\gamma} + \beta y + \gamma x}$, ubi binis litteris β et γ omnes possibles valores tribui sunt censendae, quas autem nullo modo sub quapiam functione definita complecti licet. Quo hoc clarius appareat ponamus $z = lp$, $y = lq$ et $x = lr$, ut fiat $V = p^{\sqrt{\beta\gamma}} q^\beta r^\gamma$. Quod si jam hic litteris α , β , γ , tantum valores integros tribuantur, prodibit talis aequatio:

$$V = \mathfrak{A} pqr + \mathfrak{B} p^{\sqrt{\beta\gamma}} q^\beta r^\gamma + \mathfrak{C} p^{\sqrt{\beta\gamma}} q^\beta r^\gamma + \text{etc.}$$

quos diversos terminos sub nulla certa functione complecti licet.

§. 14. Interim tamen, si aequatio vicaria resolutionem in duos factores, etsi non simplices, admittat, tum

integrale, aequationis propositae ad integrationem duarum aequationum inferioris gradus reducitur. Quodsi enim aequatio differentialis proposita ascendat ad gradum differentialium $m = \mu + \nu$, ejusque forma vicaria habeat duos factores, alterum gradus μ , alterum vero gradus ν , si ex his vicissim formentur aequationes differentiales, altera ad gradum μ , altera ad gradum ν assurget. Ponamus ergo integrationem prioris praebere $V = P$, posterioris vero $V = Q$, atque manifestum est, ipsius aequationis propositae integrale fore $AP + BQ$; atque adeo, si illa integralia fuerint completa, etiam hoc erit completum.

§. 15. Quae hactenus sunt tradita, proprie quidem ad functiones trium variabilium z, y, x , sunt accomodata: facile autem intelligitur, eadem pracepta pariter locum obtinere tam pro paucioribus, quam pro pluribus variabilibus.